ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ LAI CHÂU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Thành phố Lai Châu, ngày     tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển công chức Chỉ huy trưởng

Ban chỉ huy quân sự phường Quyết Thắng năm 2023

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của Chính phủ về

công chức xã, phường, thị trấn; Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019

của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và

người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ hướng dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt

động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 05/2022/QĐ-UBND, ngày 03/3/2022 của UBND

tỉnh Lai Châu về ban hành Quy định tiêu chuẩn đối với cán bộ công chức xã,

phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Lai Châu; Quyết định số 12/2022/QĐ-UBND

ngày 15/4/2022 của UBND tỉnh Lai Châu về ban hành Quy chế tuyển dụng công

chức cấp xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Lai Châu; Công văn số

1020/SNV-XDCQ&CCHC ngày 25/7/2023 của Sở Nội vụ tỉnh Lai Châu V/v

cho ý kiến thực hiện việc tuyển dụng công chức cấp xã trong trường hợp không

thành lập Hội đồng xét tuyển;

Căn cứ Quyết định số 463/QĐ-UBND ngày 16/6/2023 của UBND thành

phố Lai Châu về phê duyệt và ban hành Kế hoạch tuyển dụng công chức Chỉ

huy trưởng Ban chỉ huy quân sự phường Quyết Thắng, thành phố Lai Châu năm

2023; Quyết định số 751/QĐ-UBND ngày 25/7/2023 của Chủ tịch UBND thành

phố Lai Châu về việc thành lập Ban Kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển dụng công

chức Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự phường Quyết Thắng năm 2023;

Thông báo số 1614/TB-UBND, ngày 19/6/2023 của UBND thành phố về tuyển

dụng công chức Chỉ huy trưởng BCH quân sự phường Quyết Thắng, thành phố

Lai Châu năm 2023;

Căn cứ kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển công chức Chỉ huy trưởng

BCH Quân sự phường Quyết Thắng tại Báo cáo số 586/BC-BKTPĐKDT, ngày

26/7/2023 của Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển công chức Chỉ huy trưởng

BCH Quân sự phường năm 2023.

UBND thành phố Lai Châu thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện dự xét

tuyển công chức Chỉ huy trưởng Quân sự phường Quyết Thắng năm 2023 và thời

gian nộp lệ phí xét tuyển dụng. Cụ thể như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển công chức Chỉ huy

trưởng Quân sự phường Quyết Thắng

2

- Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển dụng: 01 thí sinh.

- Danh sách thí sinh không đủ điều kiện dự xét tuyển dụng: 0 thí sinh.

(Có phụ lục danh sách kèm theo)

2. Thời gian nộp lệ phí tuyển dụng

Thí sinh đủ điều kiện dự tuyển chức danh Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy

quân sự phường Quyết Thắng nộp lệ phí xét tuyển 500.000 đồng/thí sinh trực

tiếp tại phòng Nội vụ thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu.

Thời gian thu lệ phí kể từ ngày thông báo đến hết ngày 31/7/2023.

(Lưu ý: Thí sinh không nộp lệ phí xét tuyển dụng không được tham gia

việc xét tuyển dụng chức danh Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự phường

Quyết Thắng năm 2023).

Thông tin chi tiết đề nghị liên hệ Phòng Nội vụ thành phố (địa chỉ: Số 68

Đường Võ Nguyên Giáp, phường Quyết Tiến, thành phố Lai Châu, tỉnh Lai

Châu, số điện thoại: 0213.3790.233). Thông báo được đăng tải trên trang Thông

tin điện tử của thành phố (địa chỉ: http://thanhpho.laichau.gov.vn).

UBND thành phố thông báo để thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND thành phố;

- Phòng Nội vụ, Văn phòng HĐND-UBND TP;

- UBND phường Quyết Thắng;

- Trang Thông tin điện tử thành phố;

- Thí sinh đăng ký dự tuyển;

- Lưu: VT, PNV.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nghiệp

http://thanhpho.laichau.gov.vn/

1

		2023-07-27T10:01:45+0700

		2023-07-27T11:11:44+0700

		2023-07-27T11:11:44+0700

		2023-07-27T11:11:44+0700

		2023-07-27T11:11:44+0700